
UCHWAŁA NR V/20/9/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie
zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku

przez jednostki oświatowe oraz finansowanych
z nich wydatków na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.), art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały Nr V/16/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z 
dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na:

1) Dodaniu kolumny „Stan środków pieniężnych na początek okresu” i wprowadzeniu w niej następujących 
kwot (łącznie 181 341zł) w pozycjach:

a) „Szkoły podstawowe”, dział/rozdział 801/80101 – 29 zł,

b) „Licea ogólnokształcące, dział/rozdział 801/80120 – 236 zł,

c) „Kolegia pracowników służb społecznych”, dział/rozdział 801/80131 – 1 137 zł,

d) „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”, dział/rozdział 801/80146 – 177 617 zł,

e) „Biblioteki pedagogiczne”, dział/rozdział 801/80147 – 20 zł,

f) „Internaty i bursy szkolne”, dział/rozdział 854/85410 – 2 277zł,

g) „Młodzieżowe ośrodki wychowawcze”, dział/rozdział 854/85420 – 25zł.

2) Zmniejszeniu planu dochodów o łączną kwotę per saldo39 640zł, w tym:

a) zmniejszenia dokonano w: w dz. 801 Oświata i wychowanie – o kwotę 65 000zł, w następujących 
rozdziałach:

- 80101 Szkoły podstawowe – 25 000zł,

- 80120 Licea ogólnokształcące – 40 000zł,

b) zwiększenia dokonano w dz. 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego – o kwotę 25 360zł.

3) Zwiększeniu per saldo planu wydatków o łączną kwotę 141 701zł, w tym

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę per saldo 139 399zł, w następujących 
rozdziałach:

- 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszenie per saldo o kwotę 24 971 zł,

- 80120 Licea ogólnokształcące – zmniejszenie per saldo o 39 764zł,

- 80131 Kolegia pracowników służb społecznych – zwiększenie o 1 137zł,

- 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego – 
zwiększenie o 25 360 zł,

- 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –zwiększenie o 177 617zł,

- 80147 Biblioteki pedagogiczne – zwiększenie o 20zł,

b) w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie o kwotę 2 302 zł, w następujących 
rozdziałach:

Id: 25A5B3CE-FF93-4B48-8FC8-C150E276411A. Podpisany Strona 1



- 85410 Internaty i bursy szkolne – 2 277zł,

- 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – 25zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 25A5B3CE-FF93-4B48-8FC8-C150E276411A. Podpisany Strona 2




